PORTARIA N.º 882/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  os  servidores  Licéia  Alves  Pires,
Vanise  Simone  Alves  Correa,  na  Função
Acadêmica – FA-2  Walter Guimarães da Silva,
Simone Sartori Jabur, Cristienne do Rocio de
Mello Maron e Federico José Alvez Cavanna,
na  Função  Acadêmica  –  FA-3,  lotados  no
campus de Paranaguá.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais:

considerando a Lei nº 16.372/2009;

considerando o Ofício nº 145/2015 protocolado sob o nº 13.824.095-9.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo relacionados, para a Função Acadêmica  - FA-

2  e  FA-3  respectivamente,  pertencentes  ao campus de  Paranaguá,  a partir  de

23/10/2015, conforme segue:

-   Licéia Alves Pires,  RG nº 5.228.752-9/PR, na Função Acadêmica – FA-2 de

Chefe da Divisão de Graduação.

-  Vanise Simone Alves Correa,  RG nº 4.644.218-0/PR, na Função Acadêmica –

FA-2 de Chefe da Divisão de Ensino e Pesquisa.

- Walter Guimarães da Silva, RG nº 3.276.455-0/PR, na Função Acadêmica – FA-3

de Assistente Técnico de Comunicação e Relações Públicas.

-  Simone Sartori  Jabur, RG nº 4.199.962-4/PR na Função Acadêmica FA-3 de

Assistente Técnico de Projetos e Captação de Recursos.

-   Cristienne  do  Rocio  de  Mello  Maron,  RG  nº  3.569.794-2/PR,  na  Função

Acadêmica FA-3 de encarregada da Seção de Pesquisa.

- Federico José Alvez Cavanna, RG nº V497578-M, na Função Acadêmica – FA-3 de

encarregado da Seção de Assuntos Estudantis.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 23/10/2015, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 11 de novembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
        Reitor